Учетный номер_________                                                    Директору ГКОУ РО
                                                                                                 Новочеркасской школы-интерната №1

                                                                                                 Мирошниковой Вере Викторовне
                                                                                                 от родителя (законного представителя)

                                                                                             Фамилия ____________________________

                                                                                             Имя ________________________________

                                                                                             Отчество____________________________

                                                                                             Место регистрации:

                                                                                             ____________________________________

                                                                                             ____________________________________

                                                                                 ____________________________________

                                                                                 Тел._________________________________

                                                                                 Паспорт серия_______№_______________

                                                                                 кем, когда выдан______________________

                                                                                 _____________________________________

_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)______________________________________

                                                                                                            (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________дата и место рождения _______________________________________________________,
проживающего по адресу: _____________________________________________________

 в ______ класс ГКОУ РО Новочеркасской школы-интерната №1 с   проживанием в      интернате/без проживания в интернате. Формы обучения: очная, экстернат, индивидуальное обучение на дому, обучение на основе индивидуальных учебных планов (нужное подчеркнуть), организовать обучение на __________________языке.
            Ф.И.О. матери ________________________________________________________________

            _____________________________________________________________________________

            Контактный телефон _________________________________________________________
            Ф.И.О. отца __________________________________________________________________
            _____________________________________________________________________________

            Контактный телефон _________________________________________________________

   Ознакомлен(а) с Уставом ГКОУ РО Новочеркасской школы-интерната №1, лицензией на право ведения образовательной деятельности (серия 61Л01 № 0003753

   регистрационный номер 6113 от 14.01.2016г.).
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, на        оказание психолого-педагогической помощи детям согласно ст.42 «Закона об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, на фото и видео съемку моего ребенка для размещения на сайте школы-интерната и временных стендах.

___________________________                «_____»___________________20____года

                   (подпись)
_____________________________________________________________________________